




VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Kubeš 
TEL.: 548 426 197
FAX: 548 426 129
E-MAIL: kubes@zidenice.brno.cz

TONITRI s r.o.
Tilhonova 520/66
627 00 Brno
IČO: 29190843

DATUM: 19.11.2020

POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05201200645

Objednávka na opravu komínů v nadstřešní části v BD Otakara Ševčíka 48, 50, 52

Objednáváme u Vás opravu komínů v nadstřešní části v BD Otakara Ševčíka 48, 50, 52, a to v souladu s:

- Vaší písemnou nabídkou, rozpočtem a po předchozí tel. domluvě
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno – Židenice, Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: 548 426 197. Ukončení prací oznámte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 94107,90Kč bez DPH

Cena za provedení díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti objednatele ve smyslu ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přenesené hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: do 31.05.2021

Identifikační údaje objednatele:

Objednatel: Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Konečný příjemce: Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město; č.ú. 19-5175960217/0100

Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Dále musí fa obsahovat: číslo objednávky, číslo faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, den splatnosti faktury, označení díla, požadovanou částku bez DPH, výši DPH, požadovanou částku celkem s DPH.

S pozdravem



Mgr. Veronika Singrová
vedoucí OB

Zhotovitel: TONITRI s.r.o., Tilhonova 520/66, 627 00 Brno IČO: 29190843

rozpočet pro byt.dům Otakara Sevčíka 48, 50, 52, Brno .. Nabídka pro provedení oprav komínů v nadstřešní části střechy. Varianta opravy s Pz oplechováním komínů.

za
jedin. množství jednotku celkem

POZNÁMKA: Byla provedena prohlídka střechy a kontrola měření střešních konstrukcí, za účelem zjištění jejich stavu a funkčnosti, za účelem stanovení rozsahu prací. V tomto návrhu se počítá s provedením opravy nadstřešní části komínových konstrukcí, dle položek níže.
U komínů v nadstřešní jsou poškozeny omítky, z části i vyzdívka, spárování komínů z malty je nesoudržné. Oprava komínů s postupným rozebíráním zdiva a nahrazením poškozeného za nové je časově a ekonomicky náročná. Doporučuji proto provést lokální vyspravení vyzdívek komínů, celkové oplechování stávajících nadstřešních konstrukcí komínů včetně komínových hlav Pz oplechováním.
Takto opravené komínové konstrukce mají předpokládanou životnost cca 35 roků.

veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiálu, přesun hmot na místo montáže, úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.

Pokryvačské a klempířské práce:

nález - prohlídka za účelem zjištění stavu příčiny zatékání	kpl.	1	2550	2550
Přípravné práce pro opravu stávajících komínů a jejich konstrukcí (prohlídka, měření, příprava technologie a pod.)	kpl.	1	1850	1850
Otlučení uvolněných omítek s vyčištěním v ploše střechy	m2	32	250	8000
Lokální opravy komínové vyzdívky cementovou maltou včetně dodávky materiálu	kus	12	865	10380
Zhotovení a montáž oplechování stěn komínů včetně podkladního roštu včetně dodávky materiálu	m2	42,5	878,4	37332
Zhotovení a montáž oplechování hlav komínů včetně z pozinkovaného Pz plechu, včetně vystřížení otvorů včetně dodávky materiálu	m2	11,67	764	8915,88
Demontáž a zpětná montáž jímacího zařízení hromosvodu komínů včetně podpěr, držáků, zatěsnění konzol a držáků v prostupech	kus	12	865	10380
Svislá doprava suti	kpl.	1	2850	2850
BOZP - pracovníků pro opravu komínů v nadstřešní části střechy	kpl.	1	4500	4500
Odvoz a likvidace suti	kpl.	1	2850	2850
Mezistaveništní doprava - Brno: jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu.	kpl.	1	4500	4500

součet položek pro zednické a klempířské práce - cena celkem bez příslušné DPH

94107,9

